
Číslo smlouvy přlkazce: SPR/ODSH/184/23/1 Číslo smlouvy příkazníka:
KUCBX018UHYS

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy
uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Bankovní spojení: ČSOB Č. Budějovice, č. ú.: 199783072/0300

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
zastoupený MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje
Za příkazce je ve při výkonu TDS a koordinátora BOZP při provádění stavby a ve věcech finančních

oprávněna jednat: JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH
Za příkazce je dále při výkonu TDS a koordinátora BOZP při provádění stavby oprávněn vystupovat a
jednat: Milan Veleba, odbor dopravy a silničního hospodářství KÚ, tel. č

(dále jen příkazce)

a

DOREKO s.r.o.
se sídlem U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s., č. ú.

IČO: 28148894
DIČ: CZ28148894
zastoupený Janem Ungermanem, jednatelem firmy
firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 21430

(dále jen příkazník)

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě na obstarání provedení
kompletního výkonu technického dozoru stavebníka stavby a koordinátora bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci na akci „Loučovice - cyklostezka podél náhonu0, č. příkazce SPR/ODSH/184/23 ze
dne 6. 6. 2023 (dále jen „Smlouva0) takto:

Článek 1.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedené ustanovení „Smlouvy" v platném znění:

V. Odměna a způsob ieií úhrady

4. Odměna za výkon dle článku II. této smlouvy bude účtována a proplácena měsíčně ve stejné výši,
a to až do 95 % ceny celkem, pokud nebude dohodnuto jinak.

Článek 2.

Ostatní ustanovení „Smlouvy0 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn.

TDS a BOZP „Loučovice - cyklostezka podél náhonu“

Stránka 1 z 2

*KUCBX018UHYS*



Článek 3.

1. Tento Dodatek č. 1 „Smlouvy" nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č. 1 „Smlouvy" se vyhotovuje a potvrzuje ve čtyřech vyhotoveních, vždy po dvou
pro každou stranu.

3. Dodatek č. 1 „Smlouvy" obsahuje 2 strany textu.

V Č. Budějovicích dne 2023 V Č. Krumlově dne 31. 7. 2023

Příkazce: Příkazník:

DOREKO s.r.o.
U Poráků 511
381 01 Český Kru
IČO: 38148894, DI

tel.: G02 428 014

Jan U

jednatel

TDS a BOZP „Loučovice - cvklostezka podél náhonu

Stránka 2 z


